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Otoczony  Morzem  Izraelskim  i  Oceanem  Jordańskim  archipelag
Palestyna to zbiór uroczych, małych wysepek. Na tym niewielkim
obszarze o powierzchni 5800 km2 (prawie dwa razy mniej niż
najmniejsze polskie województwo opolskie) żyje około 2,3 mln
Palestyńczyków.

Sieć malowniczych osiedli żydowskich, dróg tylko dla obywateli
izraelskich  oraz  punktów  kontrolnych  tworzy  grupę
kilkudziesięciu wysp zwanych przez niektórych bantustanami.

Palestyńczycy  są  bardzo  cierpliwym  narodem.  Cierpliwości
nauczyli się żyjąc na tym bardzo skomplikowanym terytorium, po
którym  poruszanie  się  dostarcza  wielu  wrażeń.  Niekiedy
przebycie odległość kilku kilometrów potrafi zająć cały dzień.
Nie  zawsze  jednak  taka  przeprawa  jest  możliwa.  Wynika  to
wszystko  z  bardzo  skomplikowanej  i  niespotykanej  nigdzie
indziej  na  ziemi  infrastruktury  okupacyjnej.  Pomiędzy
większymi wyspami do dyspozycji Palestyńczyków są „przeprawy
promowe”, po których mogą kursować palestyńskie taksówki i
autobusy a także czasami pojazdy ze specjalnymi zezwoleniami.
Drogi te nie zawsze są otwarte dla statków pływających pod
zieloną banderą (czytaj zielonymi tablicami rejestracyjnymi)
podczas  gdy  izraelskie  pojazdy,  pływające  pod  żółtymi
banderami, nigdy nie są kontrolowane ani też nie dotyczą ich
żadne restrykcje.

Zapraszamy  wszystkich  do  odwiedzin  tego  przepięknego
archipelagu. Niestety zmiany klimatu powodują iż archipelag z
każdą chwilą się pomniejsza. Poziom wód za sprawą osiedli
żydowskich z roku na rok podnosi się zalewając coraz większe
obszary  archipelagu  Palestyna.  Osiedla  lubią  powstawać  w
miejscach  newralgicznych  –  takich  jak  wzgórza  skąd
rozpościerają się piękne widoki na Palestynę czy źródła wody
pitnej, która jest później wylewana do morza Izrael.

https://wolnemedia.net/archipelag-palestyna/


Zapraszamy  do  tego  wyjątkowego  miejsca  na  naszej  planecie
skazanego na rozłożoną w czasie zagładę.
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